

Costi a varco

Varco 1 via Lazio			
Descrizione	Costo unitario	q.tà	Costo
Cassetto stagno IP66 con staffa da palo, barre DIN e prese	€ 130,00	1	€ 130,00
Telecamera LT con contesto a colori in notturna 5Mpx (2 corsie) + lic.	€ 3.400,00	2	€ 6.800,00
Switch PoE Ind. con miniGbic e alimentatore DIN	€ 130,00	1	€ 130,00
Attestazione su pannelli connettori LC	€ 180,00	1	€ 180,00
Licenze milestone	€ 199,00	2	€ 398,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 450,00	1,5	€ 675,00
Fornitura e attestazione muffola per derivazione Varco OF	€ 500,00	1	€ 500,00
fornitura e posa di cavo fibra ottica monomodale 9/125 µm OS2 da esterno Loose Antiroditore LSZH. Mt.	€ 2,50	450	€ 1.125,00
Totale varco1			€ 9.938,00
Varco 14 Via Piaggio - tangenziale nuova			
Descrizione	Costo unitario	q.tà	Costo
Cassetto stagno IP66 con staffa da palo, barre DIN e prese	€ 130,00	2	€ 260,00
Telecamera LT con contesto a colori in notturna 5Mpx (2 corsie) + lic.	€ 3.400,00	2	€ 6.800,00
Switch PoE Ind. con miniGbic e alimentatore DIN	€ 130,00	2	€ 260,00
Attestazione su pannelli connettori LC	€ 180,00	2	€ 360,00
Licenze milestone	€ 199,00	2	€ 398,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 450,00	1,5	€ 675,00
fornitura e posa di cavo fibra ottica monomodale 9/125 µm OS2 da esterno Loose Antiroditore LSZH. Mt.	€ 2,50	300	€ 750,00
Totale varco 13			€ 9.503,00
Varco 13 Via Piaggio			
Descrizione	Costo unitario	q.tà	Costo
Cassetto stagno IP66 con staffa da palo, barre DIN e prese	€ 130,00	2	€ 260,00
Telecamera LT con contesto a colori in notturna 5Mpx (2 corsie) + lic.	€ 3.400,00	2	€ 6.800,00
Switch PoE Ind. con 2 miniGbic e alimentatore DIN	€ 280,00	2	€ 560,00
Switch Ind. con 4 porte SFP in varco esistente	€ 500,00	1	€ 500,00
Attestazione su pannelli connettori LC	€ 180,00	3	€ 540,00
Licenze milestone	€ 199,00	2	€ 398,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 450,00	1,5	€ 675,00
fornitura e posa di cavo fibra ottica monomodale 9/125 µm OS2 da esterno Loose Antiroditore LSZH. Mt.	€ 2,50	200	€ 500,00
Totale varco 13			€ 10.233,00
Varco 5 V.le Turchia			
Descrizione	Costo unitario	q.tà	Costo
Cassetto stagno IP66 con staffa da palo, barre DIN e prese	€ 130,00	1	€ 130,00
Telecamera LT con contesto a colori in notturna 5Mpx (2 corsie) + lic.	€ 3.400,00	2	€ 6.800,00
Switch PoE Ind. con miniGbic e alimentatore DIN	€ 130,00	1	€ 130,00
Attestazione su pannelli connettori LC	€ 180,00	1	€ 180,00
Licenze milestone	€ 199,00	2	€ 398,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 450,00	1	€ 450,00
Fornitura e attestazione muffola per derivazione Varco OF	€ 500,00	1	€ 500,00
fornitura e posa di cavo fibra ottica monomodale 9/125 µm OS2 da esterno Loose Antiroditore LSZH. Mt.	€ 2,50	150	€ 375,00
Totale varco 5			€ 8.963,00
Varco 6 via Olgettina			
Descrizione	Costo unitario	q.tà	Costo
Cassetto stagno IP66 con staffa da palo, barre DIN e prese	€ 130,00	1	€ 130,00
Telecamera LT con contesto a colori in notturna 5Mpx (2 corsie) + lic.	€ 3.400,00	2	€ 6.800,00
Switch PoE Ind. con miniGbic e alimentatore DIN	€ 130,00	1	€ 130,00

Costi a varco

Attestazione su pannelli connettori LC	€ 180,00	1	€ 180,00
Licenze milestone	€ 199,00	2	€ 398,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 450,00	1	€ 450,00
Fornitura e attestazione muffola per derivazione Varco1 OF	€ 500,00	1	€ 500,00
fornitura e posa di cavo fibra ottica monomodale 9/125 µm OS2 da esterno Loose Antiroditore LSZH. Mt.	€ 2,50	50	€ 125,00
Totale varco 6			€ 8.713,00

Varco 7 via Monzese

Descrizione	Costo unitario	q.tà	Costo
Telecamere LT			
Cassetto stagno IP66 con staffa da palo, barre DIN e prese	€ 130,00	1	€ 130,00
Telecamera LT con contesto a colori in notturna 5Mpx (2 corsie) + lic.	€ 3.400,00	2	€ 6.800,00
Switch PoE Ind. con 2 miniGbic e alimentatore DIN	€ 280,00	1	€ 280,00
Attestazione su pannelli connettori LC	€ 180,00	2	€ 360,00
Licenze milestone	€ 199,00	2	€ 398,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 450,00	1	€ 450,00
Telecamere fisse di contesto			
Cassetto stagno IP66 con staffa da palo, barre DIN e prese	€ 130,00	1	€ 130,00
Telecamere IP Fissa con staffa a palo	€ 310,00	2	€ 620,00
Switch PoE Ind. con miniGbic e alimentatore DIN	€ 130,00	1	€ 130,00
Attestazione su pannelli connettori LC	€ 180,00	1	€ 180,00
Licenze Milestone	€ 199,00	2	€ 398,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 450,00	1	€ 450,00
Fornitura e attestazione muffola per derivazione Varco1 OF	€ 500,00	1	€ 500,00
fornitura e posa di cavo fibra ottica monomodale 9/125 µm OS2 da esterno Loose Antiroditore LSZH. Mt.	€ 2,50	100	€ 250,00
Totale varco 7			€ 11.076,00

Varco 8 via di Vittorio

Descrizione	Costo unitario	q.tà	Costo
Telecamere LT			
Cassetto stagno IP66 con staffa da palo, barre DIN e prese	€ 130,00	1	€ 130,00
Telecamera LT con contesto a colori in notturna 5Mpx (2 corsie) + lic.	€ 3.400,00	2	€ 6.800,00
Switch PoE Ind. con 2 miniGbic e alimentatore DIN	€ 280,00	1	€ 280,00
Attestazione su pannelli connettori LC	€ 180,00	2	€ 360,00
Licenze milestone	€ 199,00	2	€ 398,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 450,00	1	€ 450,00
Telecamere fisse di contesto			
Cassetto stagno IP66 con staffa da palo, barre DIN e prese	€ 130,00	1	€ 130,00
Telecamere IP Fissa con staffa a palo	€ 310,00	2	€ 620,00
Switch PoE Ind. con miniGbic e alimentatore DIN	€ 130,00	1	€ 130,00
Attestazione su pannelli connettori LC	€ 180,00	1	€ 180,00
Licenze Milestone	€ 199,00	2	€ 398,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 450,00	1	€ 450,00
Fornitura e attestazione muffola per derivazione Varco1 OF	€ 500,00	1	€ 500,00
fornitura e posa di cavo fibra ottica monomodale 9/125 µm OS2 da esterno Loose Antiroditore LSZH. Mt.	€ 2,50	100	€ 250,00
Totale varco 8			€ 11.076,00

Varco 9 Cassanese

Descrizione	Costo unitario	q.tà	Costo
Conchiglia o cassetto stagno da installare raso	€ 500,00	1	€ 500,00
Switch Ind. con 4 SFP + 1 poe injector	€ 500,00	1	€ 500,00
Cassetto stagno IP66 con staffa da palo, barre DIN e prese	€ 130,00	5	€ 650,00
Telecamera LT con contesto a colori in notturna 5Mpx (2 corsie) + lic.	€ 3.400,00	4	€ 13.600,00
Switch PoE Ind. con miniGbic e alimentatore DIN	€ 130,00	5	€ 650,00
Attestazione su pannelli connettori LC	€ 180,00	5	€ 900,00
Licenze milestone	€ 199,00	6	€ 1.194,00
Telecamere IP Fissa con staffa a palo	€ 310,00	2	€ 620,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 450,00	5	€ 2.250,00
Fornitura e attestazione muffola per derivazione Varco1 OF	€ 500,00	1	€ 500,00

Costi a varco

fornitura e posa di cavo fibra ottica monomodale 9/125 µm OS2 da esterno Loose Antiroditore LSZH. Mt.	€ 2,50	700	€ 1.750,00
Totale varco 9			€ 23.114,00
Varco 10 via Rugacesio			
Descrizione	Costo unitario	q.tà	Costo
Cassetto stagno IP66 con staffa da palo, barre DIN e prese	€ 130,00	1	€ 130,00
Telecamera LT con contesto a colori in notturna 5Mpx (2 corsie) + lic.	€ 3.400,00	2	€ 6.800,00
Switch PoE Ind. con miniGbic e alimentatore DIN	€ 130,00	1	€ 130,00
Attestazione su pannelli connettori LC	€ 180,00	1	€ 180,00
Licenze milestone	€ 199,00	2	€ 398,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 450,00	1	€ 450,00
Fornitura e attestazione muffola per derivazione Varco1 OF	€ 500,00	1	€ 500,00
fornitura e posa di cavo fibra ottica monomodale 9/125 µm OS2 da esterno Loose Antiroditore LSZH. Mt.	€ 2,50	50	€ 125,00
Totale varco1 0			€ 8.713,00
Varco 11 Ponte degli specchiati			
Descrizione	Costo unitario	q.tà	Costo
Telecamera LT con contesto a colori in notturna 5Mpx (2 corsie) + lic.	€ 3.400,00	2	€ 6.800,00
Licenze milestone	€ 199,00	2	€ 398,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 450,00	1	€ 450,00
Collegamento UTP fino a locale ascensore. Materiale + Manodopera	€ 300,00	1	€ 300,00
Totale varco 11			€ 7.948,00
Varco 12 San felice			
Descrizione	Costo unitario	q.tà	Costo
Cassetto stagno IP66 con staffa da palo, barre DIN e prese	€ 130,00	1	€ 130,00
Telecamera LT con contesto a colori in notturna 5Mpx (2 corsie) + lic.	€ 3.400,00	2	€ 6.800,00
Switch PoE Ind. con miniGbic e alimentatore DIN	€ 130,00	1	€ 130,00
Attestazione su pannelli connettori LC	€ 180,00	1	€ 180,00
Licenze milestone	€ 199,00	2	€ 398,00
Manodopera e piattaforma mobile	€ 550,00	1	€ 550,00
fornitura e posa di cavo fibra ottica monomodale 9/125 µm OS2 da esterno Loose Antiroditore LSZH. Mt.	€ 2,50	50	€ 125,00
Totale varco 12			€ 8.313,00
Apparati di rete e NAS			
Switch 24porte SFP	€ 1.000,00	1	€ 1.000,00
minGbic 1 GB per switch SFP	€ 30,00	9	€ 270,00
cavi di rete, patch fibra, ecc. (a corpo)	€ 500,00	1	€ 500,00
NAS 24 slot 2,5"	€ 5.500,00	1	€ 5.500,00
HD SSD 1TB	€ 100,00	24	€ 2.400,00
Totale apparati e NAS			€ 9.670,00
Totale			€ 127.260,00